Louveira - Prefeitura Municipal
Aplicacdo dos Recursos Préprios em Saude

Periodo de Janeiro a Novembro de 2020

RECEITA DE IMPOSTOS

Arrecadacao
até o Periodo

Previsao
Atualizada
Proprios 64.836.734,00
Transferéncias da Unido 33.420.000,00
Transferencias do Estado 302.380.000,00

Total

57.679.504,24
23.662.415,57
243.032.233,72

400.636.734,00

324.374.153,53

APLICAGAO MINIMA CONSTITUCIONAL

Até o Periodo
(Arrecadacéo)

Para o Exercicio
(Para o Exercicio)

Total (15%) 60.095.510,10 48.656.123,03

Depesas com recursos da saude

Despesa Paga
(até o periodo)

Despesa Liquidada
(até o periodo)

Despesa Empenhada
(até o periodo)

Dotagédo Atualizada
(Para o Exercicio)

Valor % Valor % Valor % Valor %
DESP. TOTAL C/ REC. PROPRIOS 101.284.969,20 25,28 74.519.407,74 22,97 67.062.910,11 20,67 64.344.147,00 19,84
0,00 0,00

DEDUGOES 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
101.284.969,20 25,28 74.519.407,74 22,97 67.062.910,11 20,67

DESPESA LIQUIDA DA SAUDE 64.344.147,00 19,84
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